
 

Rua Blumenau, 05 – ITAJAÍ – Santa Catarina – CEP 88.305-101 – www.portoitajai.com.br 
 

 
 
 
 
 

RESOLUÇÃO Nº  012 DE 23 DE MAIO DE 2001. 
 
 
 
 

O Superintendente do Porto de Itajaí, no uso de suas atribuições 

que lhes são conferidas pela Lei nº 3.513 de 06 de junho de 2000, 

 

 

RESOLVE: 

 

Nomear os servidores HEDER CASSIANO MORITZ, JOÃO DE 

PAULA SILVEIRA, CRYSTIANO J. RAIMUNDO, LUIZ GONZAGA 

GONÇALVES E ADEMIR MACIEL, para sobre a presidência do Primeiro 

apresentar Plano de Contigenciamento e Racionalização de Energia Elétrica no 

Porto de Itajaí, apresentando relatório conclusivo no prazo de 30 dias. 

 

 
 
 
 

Engº Amilcar Gazaniga 
Superintendente 

 


